
部门整体支出绩效目标表
（ 2024 年度）

部门名称 兴国县工业和信息化局

当年预算情况（万元）

收入预算合计 10,745.43 

其中：财政拨款 7,651.8 其他经费

支出预算合计 10,745.43 

其中：基本支出 551.87 项目支出

年度总体目标

部门职能概述（一）贯彻执行国家、省、市工业和信息化发展战略、法律
法规和政策，拟订全县工业和信息化发展的规范性文件并组织实施，并对
政策的落实和执行情况进行监督检查。（二）提出县域新型工业化发展规
划，协调解决新型工业化进程中的重大问题。（三）制定并组织实施工业
行业规划、计划和产业政策，提出优化产业布局、结构调整的政策建议。
（四）监测、分析和评估工业运行态势，统计并发布相关信息，进行预测

年度绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标

产出指标

数量指标 援企稳岗经费补助1

质量指标 援企稳岗经费补助2

时效指标 援企稳岗经费补助3

成本指标 援企稳岗经费补助4

效益指标 经济效益指标 援企稳岗经费补助5



部门整体支出绩效目标表
（ 2024 年度）

兴国县工业和信息化局

当年预算情况（万元）

10,745.43 

3,093.63 

10,745.43 

10,193.56 

部门职能概述（一）贯彻执行国家、省、市工业和信息化发展战略、法律
法规和政策，拟订全县工业和信息化发展的规范性文件并组织实施，并对
政策的落实和执行情况进行监督检查。（二）提出县域新型工业化发展规
划，协调解决新型工业化进程中的重大问题。（三）制定并组织实施工业
行业规划、计划和产业政策，提出优化产业布局、结构调整的政策建议。
（四）监测、分析和评估工业运行态势，统计并发布相关信息，进行预测

年度绩效指标

目标值

7000万元

7000万元

7000万元

7000万元

7000万元


